
,r'"

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
o obstarání plavecké výuky žáků základní Školy, uzavřená dle občanského

zákoníku
ve Školním roce 2020/2021

I.
Smluvní strany

l) Kristýna Klemešová -poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání
Na Sídlišti 959/3, 693 01 Hustopeče
IČ 88892093
Telefon:
e-mail: plavecka.hustopece@seznam.cz

(dále jen ,,poskytovatel")
a

2) Základní škola Hustopeče, příspěvková organizace, okres Břeclav,
Komenského 163/2, Hustopeče PSČ 693 01
IČO: 49137077
Tel. 519363612
e-mail. reditel@,zshuskom.cz
zastoupená ředitelem: Mgr. Jaroslavem Vysloužilem

(dále jen ,, objednavatel")

II.
Předmět plnění

l. Poskytovatel se za podmínek v této smlouvě dále uvedených zavazuje zajistit
objednavateli povinnou plaveckou výuku žáků základní školy.

2. Povinná plavecká výuka žáků dvou po sobě jdoucích ročníků základní Školy v rozsahu
20 - ti lekcí v jednom ročníku bude zajištěna odborně kvalifikovanými zaměstnanci
poskytovatele. Při plavecké výuce je poskytovatel povinen zajistit plaveckou výuku žáků
základní Školy v souladu s příslušnými předpisy MŠMT ČR.

3. Po dohodě s objednavatelem se obstaravatel zavazuje do výuky zařadit i žáky jiných
ročníků, než je stanoveno v bodě 2.

4. Tyto služby je poskytovatel oprávněn vykonávat na základě Živnostenského listu Č. j.:
MZU/1472/2012/Fri/4 vydaného MěÚ Hustopeče dne 4. 7. 2012.

5. Oba účastníci se zavazují řídit se při výuce provozním řádem krytého bazénu
v Hustopečích, ve kterém bude výuka probíhat, a potvrzují, že se s ním seznámili.

Ill.
Místo a doba plnění

Plavecká výuka žáků základní školy bude probíhat v Krytém plaveckém bazénu Sportovního
zařízení města Hustopeče na ulici Brněnská 50 v Hustopečích, podle předem vzájemně



schváleného rozvrhu hodin s výjimkou školních prázdnin pro školní rok 2020/2021v období \

09/2020 - 11/2020.

IV.
Cena za poskytnutí služby

\
\

l. Účastníci se dohodli na tom, že objednavatel uhradí poskytovateli za deset
dvouhodinových lekcí:

a) provozní náklady 500,- KČ na jednoho žáka
b) mzdové náklady l 200,- Kč na jednoho Žáka

2. Poskytovatel vystaví objednavateli při zahájení plavecké výuky fakturu na základě
jmenného seznamu žáků. Ten s razítkem a podpisem ředitelky školy bude přiložen ke
smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje na základě fakturace zaplatit obstaravateli částku danou výpočtem:
Počet dětí x cena za jednoho žáka za deset dvouhodinových lekcí (provozní náklady +
mzdové náklady).

4. Splatnost ceny plněni je do 14 dnů po vystavení faktury poskytovatelem.
5. Do základní plavecké výuky bylo přihláŠeno 22 žáků 2. A třídy, 21 žáků 2. B třídy a 15

žáků 3. C třídy ZŠ Hustopeče, Komenského 2.

V.
Povinnosti úČastníků

l. Poskytovatel se zavazuje:

· provádět výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, při
dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo
majetku. Pracovníci plavecké školy zodpovídají za organizaci a obsah výuky plavání,
bezpečnost, zdraví a životy dětí a žáků v průběhu výukové jednotky, od okamžiku
převzetí žáků a dětí v urČeném prostoru-spojovací chodba mezi sprchami a
vlastním bazénem-do okamžiku předání pedagogickému dozoru na stejném
místě.

· výuku provádět v souladu s příslušnými předpisy MŠMT ČR, které se vztahují
k výuce plavání,

· zajistit pro výuku nezbytné potřebné pomůcky,
· každou lekci (vyučovací hodinu) zaznamenávat prezenci dětí do docházkových listů

jednotlivých výukových skupin.

2. Objednatel se zavazuje:

· zajistit pro žáky kvalifikovaný doprovod a dozor po dobu pobytu v krytém bazénu,
vČetně samotného výcviku.

· provádět záznam přítomnosti dětí do docházkového listu,
· proškolit Žáky a jejich doprovod před nástupem na plavecký výcvik z bozp (viz

vnitřní směrnice Plavecké školy Hustopeče č. 3 11, 312)
· pojistit účastníky výuky proti úrazu.
· zveřejnit smlouvu v registru smluv, pokud je subjekt povinován dle ustanovení §2



l
l

l
F

odst. l ŽSR.

3. Účastníci výuky včetně pedagogického doprovodu jsou povinni dodrŽovat bezpečnostní,
hygienické a organizační pokyny zakotvené v provozním řádu krytého bazénu a řídit se
pokyny odpovědných zaměstnanců. V případě jejich porušení si Plavecká škola vyhrazuje
právo případnou pokutu ji udělenou provozovatelem bazénu přefakturovat dané škole.

4. Poskytovatel je oprávněn v případě havárie nebo jiného závažného důvodu odstávky
bazénu bezodkladně odvolat plaveckou výuku. Po dohodě s objednavatelem mu bude
poskytnut jiný náhradní termín výuky.

5. ZruŠení výukové lekce objednavatelem je moŽné provést bez úhrady nejméně sedm dnů
předem. V případě, že dojde k nepředvídaným okolnostem a objednavatel výuku odvolá
v kratŠí lhůtě, nebo ji neodvolá vůbec, není obstaravatel povinen nabídnout objednavateli
náhradní termín.

VI.
Zpracování osobních údajů

1. Smluvní strany se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se
Směrnicí Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES ze dne 24. října 1995, o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů. k vyloučení všech
pochybností smluvní strany prohlašují, Že jsou jim známy účinky platného Obecného
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen
,,Nařízení").

2. Obstaravatel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů
považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je považován za Správce osobních
údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních
údajů zajišt'uje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů
údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na
podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a
základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.

4. Obstaravatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou
nutné k výkonu její činnosti dle této smlouvy: jméno a příjmení dítěte, třída, škola,
zdravotní způsobilost -pro organizační, metodické a bezpečnostní zajištěni plavecké
výuky.

5. Obstaravatel se zavazuje pořizovat fotografie z plavecké výuky v rámci smluvního vztahu
za účelem propagace její činnosti výhradně s písemným souhlasem objednatele či na jeho
žádost. Tyto budou prezentovány na internetových stránkách a reklamních plochách
plavecké školy do dvou let po ukončení plaveckého kurzu.

6. Obstaravatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po
dobu dvou let od ukončení smlouvy.

7. Obstaravatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v
předmětu smlouvy.

8. Obstaravatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny
objednatele, budou-li jí takové uděleny písemnou formou. Za písemnou formu se považuje
i elektronická komunikace, včetně emailu. Obstaravatel je povinen neprodleně školu



\
informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn objednatele porušuje nařízení nebo jiné
předpisy na ochranu osobních údajů.

9. Obstaravatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se
zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k
mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo se
kterými přijdou do kontaktu.

10. Obstaravatel je povinen, ve smyslu ČI. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky,
náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě
pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná
technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému
riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení,
ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování
v rozporu s Nařízením.

l l. Obstaravatel je povinen písemně seznámit objednatele s jakýmkoliv podezřením na
porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracováni osobních údajů.

12. Obstaravatel není oprávněn, ve smyslu ČI. 28 Nařízeni, zapojit do zpracování osobních
údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a
písemného souhlasu objednatele.

13. Obstaravatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti s objednatelem, o kterou bude
požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z
Nařízení. Obstaravatel je povinen na vyžádání zpřístupnit objednateli svá písemná
technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu
dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření.

14. Po skončení dvouleté lhůty je obstaravatel povinen všechny osobní údaje, které má v
drženi vymazat, a skartovat. Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní
předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis obstaravatele osobní údaje ukládat i po
skončení účinnosti této smlouvy.

VII.
Ostatní ujednání smluvních stran

l. Tato smlouva je vypověditelná pouze písemně pro neplnění některých z podmínek
uvedených ve smlouvě.

2. výpovědí lhůta je 30 dní a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi. Za den
doručení výpovědi se považuje i den odmítnutí výpovědi, případně poslední den úložní
doby, ve kterém si objednavatel výpověď' nevyzvedl na poště.

3. V případě ukončení této smlouvy před termínem její platnosti provedou účastníci
vzájemné vyúčtování v termínu do 30 dnů od skončení smluvního vztahu.

VIII.
ZávěreČné ustanovení

l. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými dodatky, které jsou číslovány a stávají se nedílnou součástí smlouvy.

2. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené, popř. otázky sporné se posuzují podle
příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění a dalších obecně závazných
platných předpisů ČR.



l

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 11/2020.
4. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro

každého účastníka smlouvy.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Účastníci prohlašují, Ze si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že smlouva je

v souladu s jejich pravou vůlí, nebyla uzavřena v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek. S obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hustopečích dne 08. 09. 2020


